
 
 

Děkanka Hudební fakulty JAMU  
 

vypisuje  
 

výběrové řízení na místo pedagoga pro výuku předmětu PSYCHOLOGIE (obecná 
psychologie s akcentací hudebních témat) s přesahem do problematiky 

uměnovědných disciplín, výše úvazku 0,25. 
 
 
Požadavky: 

• VŠ magisterské vzdělání v oboru psychologie, ideálně ukončené titulem Ph.D. 
(nebo probíhající doktorské studium před dokončením), 

• způsobilost pro pedagogickou a vědeckou činnost, 
• způsobilost pro vedení závěrečných kvalifikačních prací, 
• aktivní znalost cizího jazyka  

 
 
Průběh výběrového řízení: 

1) přednáška v délce cca 20‘ (krátká demonstrace) na téma:  
Přehled základních a aplikovaných psychologických disciplín s důrazem na 
hudební psychologii. 
Přednáška bude vedena před komisí výběrového řízení. 

 
2) pohovor před komisí. 

 
 
Součástí pracovních povinností v rámci katedry bude také: 

• odborná publikační činnost, 
• případné vedení a oponování závěrečných kvalifikačních prací s přesahy do 

psychologických témat, 
• dle potřeby součinnost na úkolech administrativního charakteru a na dílčích 

úkolech potřebných k rozvoji katedry. 
 
 
Termín výběrového řízení: 18. července (čas bude upřesněn v pozvánce)  
Nástup: 1. října 2023 
Délka trvání pracovního poměru: do 30. června 2024 s možností prodloužení. 
 
 
Přihlášky s životopisem, kopiemi dokladů o vzdělání (diplom, vysvědčení o státní 
zkoušce), přehledem publikační činnosti a dosavadní praxe zašlete do 10. 7. 2023 na 
adresu Děkanát HF JAMU, Komenského nám. 6, 66215 Brno (s poznámkou výběrové 
řízení psychologie), nebo elektronicky na adresu himerova@jamu.cz. 


